
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和７年１月８日

工事 1

令和６年度　消防施設管理事業
　　　　　　駒ヶ根市消防団
　　　　　　第一分団詰所・車庫解体工事

駒ヶ根市
　赤穂3293番地2

第１分団詰所・車庫解体工事
　　詰所　木造平屋建
     　延べ面積＝42.77㎡
　　車庫
    　補強コンクリートブロック造平屋建
　　　　　　　延べ面積＝30.84㎡

指名競争入札 解体
工事
№４

富貴屋建設㈱ 2100001021371 5,940,000 6,028,000
自　令和７年１月９日

至　令和７年３月21日

工事 2
令和５年度（繰越）交通安全対策補助
　　通学路緊急対策事業　歩道整備工事

駒ヶ根市　原垣外
　　　市道赤須町線

施工延長
　Ｌ＝１５ｍ　Ｗ＝３．０ｍ（取付道路）
　舗装工　Ａ＝１０９㎡
　防護柵工（ガードパイプ）　Ｌ＝２１ｍ
　防護柵工（車止めポスト）　Ｎ＝４本

指名競争入札 土木一式
工事
№５

㈲小林工務店 1100002034035 3,333,000 3,366,000
自　令和７年１月９日

至　令和７年３月25日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

工事（業務）概要 契約の方法 参加資格区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所


